

Lisa 4. Käitumise ja hoolsuse hindamismudel (II kooliaste)

KRITEERIUMID	Tase 1	Tase 2	Tase 3
Turvalisus	<p>Kasutab kaaslaste suhtes füüsilist vägivalda</p> <p>Ei käitu koolis kokkulepitud väärtuste järgi</p> <p>Ei arvesta enda ja kaasinimeste turvalisusega</p> <p>Kasutab kaaslaste suhtes vaimset vägivalda</p> <p>Omab vaimset ja füüsilist turvalisust ohustavaid esemeid: (kül- ja tulirelvad, kemikaalid, tuletikud ja -masinad, pürotehnika jms)</p>	<p>Käitub enamasti kaaslaste suhtes viisakalt</p> <p>Käitub enamasti koolis kokkulepitud väärtuste järgi</p> <p>Arvestab enamasti enda ja kaasinimeste turvalisusega</p> <p>Enamasti ei kasuta kaaslaste suhtes vaimset vägivalda</p> <p>Üksikutel juhtudel on kaasas tuletikud ja -masinad vms</p>	<p>Probleemide lahendamisel kasutab sõnu</p> <p>Käitub kooskõlas õigusaktide ja koolis kokkulepitud väärtustega</p> <p>Arvestab enda ja kaasinimeste turvalisusega</p> <p>On kaaslaste suhtes salliv</p> <p>Arvestab kaaslaste vaimse ja füüsilise turvalisusega</p>

	Käitub erinevates olukordades teistele ohtlikult	Käitub enamasti erinevates olukordades ohutult	Käitub erinevates olukordades ohutult
Lugupidav suhtumine	<p>Suhtub inimestesse eelarvamustega, ei tunnusta inimeste, vaadete ja olukordade erinevusi</p> <p>Ei mõista kompromisside vajalikkust</p> <p>Käitub koolis ja väljaspool kooli ebaviisakalt, kahjustab enda ja kooli mainet</p> <p>Suhtub lugupidamatult koolipere liikmetesse</p> <p>Ei järgi söömisel lauakombeid ja kultuurse käitumise reegleid (rikub enda ja/või kaaslaste toitu)</p>	<p>Suhtub enamasti inimestesse eelarvamusteta, tunnustab inimeste, vaadete ja olukordade erinevusi</p> <p>Mõistab enamasti kompromisside vajalikkust</p> <p>Käitub koolis ja väljaspool kooli enamasti viisakalt, kahjustamata enda ja kooli mainet</p> <p>Suhtub koolipere liikmetesse enamasti lugupidavalt</p> <p>Enamasti järgib söömisel lauakombeid ja kultuurse käitumise reegleid</p>	<p>Suhtub inimestesse eelarvamusteta, tunnustab inimeste, vaadete ja olukordade erinevusi</p> <p>Mõistab kompromisside vajalikkust</p> <p>Käitub koolis ja väljaspool kooli viisakalt, kahjustamata enda ja kooli mainet</p> <p>Suhtub lugupidavalt koolipere liikmetesse</p> <p>Järgib söömisel lauakombeid ja kultuurse käitumise reegleid</p>

	<p>Kasutab vaimset või füüsilist vägivalda.</p> <p>Kasutab solvavaid või ebasüüdsaid väljendeid.</p>	<p>Teadvustab eksimusi ning on valmis oma käitumist parandama.</p>	<p>Kohusetundlik, viisakas, hooliv ja lugupidav kõigi inimeste suhtes.</p>
Puhtus ja kord	<p>Töökoht on sageli lohakas, must või korratu.</p> <p>Rikub pidevalt kooliruumides kehtivaid nõudeid</p> <p>Ei kanna vahetusjalanõusid</p> <p>Tagastatavad õpikud on rikutud, määratud.</p> <p>Riietus ebakorrektn, määratud/katkine/pal jastav st koolis ebasobiv</p> <p>Puudulik enesehügieen</p>	<p>Töökoht on enamasti korras ja organiseeritud.</p> <p>Esineb aeg-ajalt kooliruumis kehtivate nõuete rikkumisi</p> <p>Unustab aeg-ajalt vahetusjalanõud koju.</p> <p>Tagastatavad õpikud on enamasti puhtad ja terved.</p> <p>Riietub enamasti korrektselt ja puhtalt.</p> <p>Enamasti jälgib enesehügieeni</p>	<p>Hoiab oma töökoha puhtana ja korras</p> <p>Täidab kooliruumides kehtivaid nõudeid</p> <p>Kannab vahetusjalanõusid.</p> <p>Tagastatavad õpikud on puhtad ja terved</p> <p>Riietub puhtalt ja korrektselt</p> <p>Jälgib enesehügieeni</p>

<p>Tunnikäitumine</p>	<p>Enamasti ei võta tunnitööst osa.</p> <p>On korduvalt tundidest eemaldatud.</p> <p>Ei osale õppetegevuses.</p> <p>Aega-ajalt ei täida õpetaja korraldusi.</p> <p>Ei keskendu õppeülesannete täitmisele.</p> <p>Ei kasuta eakohaseid õpivõtteid (sealhulgas paaris- ja rühmatöövõtteid).</p> <p>Enamasti ei arvesta kaasõppijatega.</p> <p>Räägib tunnivälistel teemadel.</p> <p>Õppevahendid puuduvad sageli.</p>	<p>Osaleb enamasti tunnitöös.</p> <p>Osaleb enamasti õppetegevuses, täites õpetaja korraldusi.</p> <p>Enamasti keskendub õppeülesannete täitmisele.</p> <p>Kasutab enamasti eakohaseid õpivõtteid (sealhulgas paaris- ja rühmatöövõtteid).</p> <p>Arvestab enamasti kaasõppijatega.</p> <p>Kaldub aeg-ajalt tunniteemast kõrvale.</p> <p>Enamasti on õppevahendid kaasas.</p>	<p>Osaleb alati aktiivselt tunnitöös.</p> <p>Ei ole tundidest eemaldatud.</p> <p>Osaleb õppetegevuses, täites õpetaja korraldusi.</p> <p>Keskendub õppeülesannete täitmisele.</p> <p>Kasutab eakohaseid õpivõtteid (sealhulgas paaris- ja rühmatöövõtteid).</p> <p>Arvestab kaasõppijatega.</p> <p>Õppevahendid on alati kaasas.</p>
<p>Käitumine väljaspool tundi</p>	<p>Omab, tarvitab või vahendab keelatud aineid kooli territooriumil.</p>	<p>Teadvustab eksimust ning on valmis oma käitumist parandama.</p>	<p>Ei oma, tarvita ega vahenda keelatud aineid kooli territooriumil.</p>

	<p>Kasutab vaimset või füüsilist vägivalda.</p> <p>Kasutab pidevalt nutiseadet nutivabadel vahetundidel</p> <p>Rikub tahtlikult kooli vara.</p> <p>Käitub õppekäikudel ebaviisakalt, kahjustades kooli mainet</p>	<p>Kasutab vahel nutiseadet nutivabadel vahetundidel.</p> <p>Käitub enamasti viisakalt, esineb üksikuid eksimusi</p>	<p>Ei kasuta nutiseadet nutivabadel vahetundidel.</p> <p>Hoiab kooli vara.</p> <p>Käitub õppekäikudel viisakalt</p>
Koolikohustus	<p>Rohkem kui 20% tundidest põhjuseta puudumist.</p> <p>Hilineb tundidesse.</p>	<p>On põhjuseta puudunud alla 20% tundidest</p> <p>Üksikud hilinemised ainetundidesse.</p>	<p>Osaleb õppetöös vastavalt tunniplaanile.</p>